
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA ELEMENTARE E MEDIA 

“E. COMPARONI” 
Via della Repubblica 4 - 42011 Bagnolo in Piano 

Codice fiscale 80016210355 – Tel. 0522/957194 - Fax 0522/951435 
e-mail: reic818007@istruzione.it – comprensivobagnolo@virgilio.it - reic818007@pec.istruzione.it   

 

Prot. n.8391 /A21 

Circ. n. 95              Bagnolo in Piano, 21/11/2016 

 

-All’Albo 

Al  sito dell’Istituto Scolastico  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 13 del DPR 209/87;  

Visto l’art. 25 del D. L.vo 165/2001;  

Visto l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 2006-09;;  

Sentito il parere favorevole del personale ATA in apposita assemblea in data 15/11/2016;  

CONSIDERATO che nei periodi di interruzione delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in 

cui siano previste attività programmate dagli organi collegiali, l’attuale normativa consente la chiusura 

della scuola nelle giornate prefestive 

DISPONE 

 

 

la chiusura completa degli Uffici di Segreteria, e plessi scolastici nelle seguenti giornate prefestive: 

 

 

-sabato      24/12/2016 

-sabato      31/12/2016 

-sabato      15/04/2017 

-sabato      15/07/2017 

-sabato      22 /07/2017 

-sabato      29/07/2017 

-sabato      05/08/2017 

-sabato     12/08/2017 

-lunedì     14/08/2017 

-sabato     19/08/2017 

 

 

 Il personale che non sia collocato in ferie per dette giornate, potrà fruire di ore eccedenti il normale 

orario di servizio. 

 

Nel caso di un non completo recupero, le rimanenti saranno recuperate secondo la normativa vigente. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Nunzia Nardiello 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3, comma 2 D.lgs 39/93) 
 

mailto:reic818007@istruzione.it
mailto:comprensivobagnolo@virgilio.it
mailto:reic818007@pec.istruzione.it

